

Föreningsbrev

Konst och kultur, september 2023

Å-Draget

Den 1–3 september arrangeras den återkommande festivalhelgen Å-Draget, för att fira mångfalden i kulturstaden Gävle.

För mer information och programpunkter, [klicka här](#)

KLUBBEN FINLANDIA 2/9

KLUBBEN FINLANDIA är tillbaka på Musikhuset i Gävle, denna gång en lördag.

Den 2 september är det Jimmy Koskinen och GEUM (Kaisa Horkka) som står för musiken som kommer att skifta mellan disco, house och techno.

Kom och upplev finsk sisu! Fri entré

Nå ut med aktiviteter i Gävlekalendern

Fortsätt gärna lägga in din förenings arrangemang i Gävlekalendern

på www.gavle.se/gavlekalendern Det går att välja flera märkningar som passar in på ditt arrangemang!

Lovmedel att söka för höst- och jullovsaktiviteter

I syfte att möjliggöra trygga och inkluderande höst- och jullovsaktiviteter för barn och unga 6–19 år i Gävle kommun erbjuds föreningar att söka stöd för aktiviteter som ska vara tillgängliga och inkluderande. Det går att söka för till exempel kultur-, fritids- och idrottsaktiviteter.

Arrangerande organisation ska så långt det är möjligt underlätta för att alla barn ska kunna delta, oberoende av ekonomisk situation och säkerställa att ingen diskrimineras. E-tjänst för ansökan är öppen 15 augusti till 12 september.

Mer information och ansökningskriterier finns på www.gavle.se/foreningsstod

Vem tycker du ska få priset "Bra gjort för Gävle"?

Utmärkelsen "Bra gjort för Gävle" delas ut vid Gävle kommuns Näringslivsfrukostar som äger rum två eller tre gånger per år. Pristagaren utses av kommunstyrelsens ordförande utifrån de nomineringar som kommit in. Kriterierna för att tilldelas Bra gjort för Gävle-priset är att det ska gå till något företag, en person eller organisation som gjort något bra för att lyfta Gävle (sätta Gävle på kartan), skapa förutsättningar för Gävles invånare eller på något sätt bidragit till Gävles utveckling.

Välkommen in med ditt förslag tillsammans med en kort motivering senast den 16 september till naringsliv@gavle.se

Projektstöd

Söndagen den 1 oktober är sista dagen för att ansöka om projektstöd. Det kan sökas av ideella föreningar som vill genomföra större och nyskapande projekt, som mynnar ut i ett eller flera offentliga kulturevenemang och/eller publika aktiviteter.

För mer information och ansökan [klicka här](#)

Ansök till höstens kultur- och fritidsstipendier!

Du kanske känner någon som har gjort något betydande för ungdomsmusiken, är en ung bildkonstnär eller vill nominera en duktig ungdomsledare? Du kan även nominera eller ansöka för andra prestationer inom kulturområdet. Sprid gärna informationen i era kanaler, så att vi kan nå så många duktiga personer som möjligt! Ansökningsperioden är 1–30 september.

Höstens kultur- och fritidsstipendier är:

- Karin och Erik Engmans stipendium för utbildning och fortbildning, som delas ut till ung bildkonstnär som bor och/eller är verksam i Gävle kommun. Stipendier för sammanlagt ca 500 000 kr delas ut.
- Ungdomskulturstipendium/musikstipendium för stöd och uppmuntran, som delas ut till en eller flera unga som har presterat inom kulturområdet eller varit betydande för ungdomsmusiken i kommunen. Som bor och/eller är verksam i Gävle kommun. Summan för ungdomskulturstipendiet och ungdomsmusikstipendiet är sammanlagt 30 000 kr och kan fördelas på högst 6 personer.
- Ungdomsmusikstipendium för stöd och uppmuntran delas ut till någon som har varit betydande för ungdomsmusiken i kommunen. Summan för ungdomsmusikstipendiet och ungdomskulturstipendiet är sammanlagt 30 000 kr och kan fördelas på högst 6 personer.
- Kyrkans ungdomsgårdars ungdomsledarstipendium tilldelas en ungdomsledare inom fritidssektorn som har gjort bra insatser för ungdomar i kommunen. Summan är ca 24 000 kronor som fördelas på max två personer. Pengarna ska användas till en valfri studieresa.

Ansök, tipsa andra eller nominera här: <https://www.gavle.se/kommunens-service/kultur-och-fritid/kultur/kulturstod/sok-kulturstipendier-eller-lamna-forslag-pa-stipendiat/>

Minoritetsveckan i Gävle

Under vecka 40 den 2–8 oktober firar vi "Minoritetsveckan i Gävle" där vi uppmärksammar vår nationella minoritet med föreläsningar och uppträdanden. Minoritetsveckan är till för att synliggöra de fem nationella minoriteternas kultur och språk.

Vill ni medverka med någon aktivitet så ta då kontakt med Kalle Wedin kalle.wedin@gavle.se

Föreningsträff den 26 oktober

Boka in den 26 oktober, då bjuder Kulturavdelningen tillsammans med Fritidsavdelningen in Gävles ideella föreningar till en föreningskväll kl. 17-20 på Silvanum. Inbjudan och mer information gällande innehåll kommer längre fram.

Information om förändringar i pensionärs- och funktionhindersstödet

Hantering av pensionärs- och funktionhindersstödet har gått över till Valfärd Gävle. Kulturavdelningen hanterar inte längre mottagningen av ansökningar eller administration. Valfärd Gävle har uppdaterat stödet och gjort en del förändringar i ansökningsprocessen. Därför är det viktigt, inför höstens ansökan, att gå in på länken och hämta aktuell blankett där.

Klicka in dig på länken för att läsa mer om stödet: [Pensionärs- och funktionhindersstödet](#)

Gävle Konstcentrum:

Gävle Konstcentrum presenterar Peter Frie och utställningen The view belongs to everyone. Utställningen äger rum mellan den 2 september och den 29 oktober. Vernissage lördag den 2 september kl. 12-16, invigning kl. 13. Fri entré. Öppettider tisdag, onsdag, fredag, lördag, söndag kl. 12-16 och torsdag kl. 12-19.

Läs mer om utställningen på: www.gavlekonstcentrum.se

Rågången Silvanum

Välkommen till Rågången Silvanum och Melina Dahls utställning "Vår magiska värld". Utställningen visas mellan den 29 augusti och den 1 oktober, vernissage söndagen den 3 september kl. 13-15.

För att läsa mer om utställningen och öppettider [klicka här](#)



**En önskan om en fin höst från oss på
konst och kultur, Gävle kommun**